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Kraków w międzynarodowym programie edukacyjnym P-TECH 
 

W imieniu IBM Polska, Instytutu Badań Edukacyjnych oraz grona Partnerów projektu 

zapraszamy na spotkanie prasowe, podczas którego nastąpi podpisanie porozumienia w 

sprawie realizacji Programu P-Tech w stolicy Małopolski. 

 

Spotkanie odbędzie się 2 września (czwartek) o godz. 13:00 w Sali Obrad Rady Miasta 

Krakowa (plac Wszystkich Świętych 3-4). Wezmą w nim udział: 

 
Anna Korfel-Jasińska, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Edukacji, Sportu  

i Turystyki 

Patrick T. Slowinski, Konsul Generalny, Konsulat Generalny Stanów Zjednoczonych 

w Krakowie 

Jarosław Szymczuk, Dyrektor Generalny IBM Polska i Kraje Bałtyckie 

Sławomir Kumka, Dyrektor Laboratorium Oprogramowania IBM w Krakowie 

prof. dr hab. inż. Rafał Wiśniowski, Prorektor ds. Współpracy, AGH 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Uhl, Dyrektor Centrum Technologii Kosmicznych AGH 

Paweł Gora, Prezes Fundacji Quantum AI 

Jacek P. Kaczor, Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Bartłomieja 

Nowodworskiego w Krakowie 

Tomasz Bartczak, Instytut Badań Edukacyjnych. 

 
Głównym celem programu P-TECH jest przygotowanie młodzieży do pracy w zawodach o 

specjalności informatycznej, adekwatnie do potrzeb rynku pracy. P-TECH został 

zainicjowany w USA przez firmę IBM, a pierwsza szkoła z Brooklynu przystąpiła do 

programu w 2011 r. Od tego momentu P-TECH został wdrożony w ponad 260 szkołach z 

28 krajów. W Polsce program merytorycznie wspiera Instytut Badań Edukacyjnych. 

 

Spotkanie prasowe odbędzie się z zachowaniem rygoru sanitarnego obowiązującego w 

budynkach UM Krakowa. Goście są proszeni o założenie maseczek ochronnych i 

przestrzeganie reguł sanitarnych. 

 



 

Urząd Miasta Krakowa 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

tel. +48 12 616 13 60, fax +48 12 616 17 11 

31-004 Kraków, pl. Wszystkich Świętych 3-4 

www.krakow.pl 

Prosimy o potwierdzenie udziału: 

Jakub Braziewicz: jakub.braziewicz@webershandwick.pl, tel. + 48 691 500 173 

Michał Pełczyński: michal.pelczynski@webershandwick.pl, tel. +48 691 745 292 

 

Serdecznie zapraszamy! 

 

Monika Chylaszek 

Dyrektor  Wydziału Komunikacji Społecznej UMK 
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